
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มิถุนายน  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  1  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 

จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 
(กองคลัง) 
จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 
(กองช่ำง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน  
(กองคลัง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน  
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร 
ร่ำงแผนพฒันำท้องถิ่น 

4,700.- 
 

820.- 
 

4,000.- 
 

1,800.- 
 

3,700.- 
 

3,700.- 
 

2,340.- 
 

3,000.- 
 

5,585.- 
 

4,700.- 
 

820.- 
 

4,000.- 
 

1,800.- 
 

3,700.- 
 

3,700.- 
 

2,340.- 
 

3,000.- 
 

5,585 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
4,700.- บำท 
ร้ำน มลกำรช่ำง/820.- บำท 
 
ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
4,000.- บำท 
ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
1,800.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,340.- บำท 
นำงประทุมมำ  จะเรียมพันธ ์
3,000.- บำท 
ร้ำน ที.พี.ปริ๊นซ/์5,585.- บำท 

ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
4,700.- บำท 
ร้ำน มลกำรช่ำง/820.- บำท 
 
ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
4,000.- บำท 
ร้ำน ณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
1,800.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,340.- บำท 
นำงประทุมมำ  จะเรียมพันธ์ 
3,000.- บำท 
ร้ำน ที.พี.ปริ๊นซ/์5,585.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

104/2562 
ลว. 4 มิ.ย. 62 
105/2562 
ลว. 6 มิ.ย. 62 
106/2562 
ลว. 7 มิ.ย. 62 
107/2562 
ลว. 11 มิ.ย. 62 
108/2562 
ลว. 11 มิ.ย. 62 
109/2562 
ลว. 11 มิ.ย. 62 
110/2562 
ลว. 11 มิ.ย. 62 
111/2562 
ลว. 11 มิ.ย. 62 
112/2562 
ลว. 12 มิ.ย. 62 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มิถุนายน  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  1  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
10. 

 
11. 

 
12. 

 
13. 

 
14. 

 
15. 

 
 
 

16. 
 

17. 
 

จ้ำงซ่อมรถยนต์ หมำยเลข
ทะเบียน บห 5154  
จ้ำงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
(กองคลัง) 
ซื้อน้ ำดื่ม อบต. 
 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน  
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงท ำปำ้ยประชำสัมพันธ์ 
วันต่อต้ำนยำเสพติดโลก 
จ้ำงเหมำบริกำรรถตู้ปรับ
อำกำศ เข้ำร่วมโครงกำร
พัฒนำศักยภำพเด็กปฐมวัย
จังหวัดขอนแก่น 
จ้ำงซ่อมระบบกล้องวงจรปิด 
CCTV  
ซื้อวัสดุส ำนักงำน  
(กองคลัง) 

1,730.- 
 

500.- 
 

600.- 
 

2,970.- 
 

600.- 
 

2,500.- 
 
 
 

12,650.- 
 

4,340.- 
 

1,730.- 
 

500.- 
 

600.- 
 

2,970.- 
 

600.- 
 

2,500.- 
 
 
 

12,650.- 
 

4,340.- 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 

หจก. มณฑล ยำงยนต์/ 
1,730.- บำท 
ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.- บำท 
ร้ำน น้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,970.- บำท 
ร้ำน เมืองพลโฆษณำ/ 
600.- บำท 
นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
2,500.- บำท 
 
 
ร้ำน เมืองพล คอมพิวเตอร์/ 
12,650.- บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,340.- บำท 

หจก. มณฑล ยำงยนต์/ 
1,730.- บำท 
ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.- บำท 
ร้ำน น้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,970.- บำท 
ร้ำน เมืองพลโฆษณำ/ 
600.- บำท 
นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
2,500.- บำท 
 
 
ร้ำน เมืองพล คอมพิวเตอร์/ 
12,650.- บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,340.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 

113/2562 
ลว. 13 มิ.ย. 62 
114/2562 
ลว. 17 มิ.ย. 62 
115/2562 
ลว. 24 มิ.ย. 62 
116/2562 
ลว. 24 มิ.ย. 62 
117/2562 
ลว. 25 มิ.ย. 62 
118/2562 
ลว. 26 มิ.ย. 62 
 
 
119/2562 
ลว. 26 มิ.ย. 62 
120/2562 
ลว. 27 มิ.ย. 62 



 


